中国能源学会

中能学〔2015〕12号

关于召开“中国能源发展趋势论坛·2015”的通知

各有关单位：

我会定于2015年7月23-25日在北京铁道大厦召开“中国能源发展趋势论坛·2015”，向业界介绍并研讨能源及关联产业上半年的发展状况、热点、焦点问题以及下半年发展趋势。现就会议具体事项通知如下：

一、会议内容

1、 石化行业现状与发展趋势

主讲人：中国石油和化学工业联合会领导

2、电力行业经济运行情况及发展趋势

主讲人：中国电力企业联合会领导

3、当前煤炭经济运行与长期发展趋势

主讲人：中国煤炭工业协会领导

4、装备制造业上半年经济运行情况及行业发展趋势

主讲人：中国机械工业联合会领导

5、新能源上半年运行状况及发展趋势

主讲人：国家可再生能源中心领导

6、我国财政金融形势及下一步政策走向

主讲人：国务院发展研究中心领导

7、当前的经济发展和政策取向

主讲人：国家信息中心领导
二、参会对象
各地方政府部门、金融证券投资机构、能源企业等相关负责人。

三、会议时间、地点

1、会议时间：2015年7月23日全天报到
2015年7月24日全天会议，25日上午。
2、会议地点：北京铁道大厦

四、会议费用
国内代表3880元人民币/人，外资机构代表800美元／人（含会议资料费、午餐费。如需要住宿报名时请在回执表中注明，住宿费自理）。会后需要住宿的代表，食宿费用自行与宾馆结算。
五、联系方式
联系人：宋泽华

电  话：010-88505772     传  真：010-88624216

网  址: www.zgny.org.cn  邮  箱：songzehua@126.com

附件：参会回执
中 国 能 源 学 会

二○一五年五月二十六日
PAGE
2